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B-Nr. . . .
%V -I\Il\llrr Bezeichnung Bauweise Art der Arbeit Eiemerkungen
Nr.
KB 531.1 Flachbauten mit Pultdach, ein- und .* . Montagebauweise Typenprojekt

zweischiflig, 1-geschossig ohne Unter-
kellerung (Mal3e fur 1-geschossige Ge-

baude)

Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie Vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie Vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

WwWi€ VOr
System lange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
System lange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie vor

Systemlange
Systembreite
Systemhohe

Wi1€ VOr
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie VOor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

wie vor
Systemlange

Systembreite °

Systemhohe

wie vor
Systemlange
Systembreite
Systemhohe

6 000
6 000
3 700

6 000
7500
3 900

6 000
7500
5100

6 000
7 500
6 300

6 000
7500
7500

6 000
7 500
g 700

6 000
9 000
3 900

6 000
9 000
5100

6 000
9 000

6 300

6 000
9 000
7500

6000
9 000
3 700

6 000
10 500
5100

6 000
10 500
6 300

6 000
10 500
7 500

6 000
10 500
3 700

6 000
12 000
5100

wl1€e VOr

wle VOr

wle VOr

wle VOr

wle VOr

wie VOr

wie VOr

wi1e VOr

wie VOr

wie VOr

‘wile vor

wie VOr

wie vor

wWI1€e VOr

wle VOr
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(Segmentreihe)

wi1e VOr

wie Vor

WI1E VOr

wi1e VOr

wi1e VOr

wi1e VOr

wi1e VOr

wie vVor

wi1e VOr

wie VOr

wie VOr

wie VOr

wie VOr

wie VOr

* Wi€ VOr



